UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số              /SNN-TCCB Lạng Sơn, ngày       tháng 10 năm 2023

V/v đề nghị đăng tải và xin ý kiến

góp ý vào dự thảo Tờ trình và dự thảo

Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh

Lạng Sơn về việc quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Chi cục Kiểm lâm thuộc

Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh Lạng Sơn

     Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố Lạng Sơn;

- Các phòng, ban, đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015; Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật

ngày 18 tháng 6 năm 2020;

Căn cứ Hướng dẫn số 15/HD-UBND ngày 20/4/2021 của UBND tỉnh về

công tác xây dựng dự thảo văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND tỉnh

Lạng Sơn;

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của UBND tỉnh

Lạng Sơn ban hành Quy định về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán

bộ, công chức, viên chức, người lao động hợp đồng thuộc UBND tỉnh quản lý;

Căn cứ Quyết định số 17/2023/QĐ-UBND ngày 19/9/2023 của UBND

tỉnh Lạng Sơn Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Lạng Sơn;

Thực hiện Công văn số 1732/VP-NC ngày 18/4/2023 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc xây dựng Quyết định quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và PTNT;

Sở Nông nghiệp và PTNT, xây dựng dự thảo Tờ trình và Dự thảo Quyết

định của Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Kiểm lâm thuộc Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn tỉnh Lạng Sơn. Để thực hiện đảm bảo đúng quy trình, đúng

quy định về xây dựng dự thảo văn bản quy phạm pháp luật và tổng hợp hoàn

thiện kịp thời gian trình UBND tỉnh theo quy định.

Sở Nông nghiệp và PTNT trân trọng đề nghị:

- Văn phòng UBND tỉnh phối hợp, đăng tải toàn văn dự thảo Tờ trình

của Sở Nông nghiêp và PTNT và Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh

2

Lạng Sơn về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Chi cục Kiểm lâm thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Lạng

Sơn trong thời hạn ít nhất là 30 ngày theo quy định, để các cơ quan, tổ chức, cá

nhân biết và có ý kiến tham gia góp ý.

- Các Sở, ban, ngành tỉnh, UBND các huyện, thành phố Lạng Sơn, các

phòng, ban, đơn vị thuộc Sở Nông nghiệp và PTNT tham gia góp ý vào:

+ Dự thảo tờ trình của Sở Nông nghiêp và PTNT;

+ Dự thảo Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Kiểm lâm

thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Lạng Sơn.

Ý kiến tham gia góp ý của quý cơ quan, đơn vị bằng văn bản gửi về Sở

Nông nghiệp và PTNT trước ngày 30/10/2023 để Sở kịp thời tiếp thu tổng hợp

hoàn thiện trình UBND tỉnh đảm bảo thời gian, theo quy định.

Xin gửi kèm: Dự thảo tờ trình của Sở Nông nghiêp và PTNT và Dự thảo

Quyết định của Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Chi cục Kiểm lâm thuộc Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Lạng Sơn.

Sở Nông nghiệp và PTNT kính mong các cơ quan, đơn vị quan tâm phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

 Lý Việt Hưng

		2023-10-19T15:51:15+0700

		2023-10-19T16:00:05+0700

		2023-10-19T15:58:19+0700

		2023-10-19T15:58:19+0700

		2023-10-19T16:01:01+0700